令和２年８月２４日

 保 護 者  様

広島市立広島特別支援学校

校 長  中 尾  秀 行

                                                              （ 扱 い 総 務 部  三吉 ）

２学期の授業参観・懇談について（御案内）

  残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、２学期の授業参観・懇談を下記のとおり行います。御多用中とは存じますが、御出席いただ

きますよう御案内申し上げます。今年度は、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、全学年、

学期中１回のみの実施としています。また、３密（密閉空間・密集場所・密接場面）を避けるため、

できるだけ実施時期を分散して計画をしています。御来校の際には、マスクの着用、教室の外からの

参観をお願い致します。参観授業の詳しい内容につきましては、各学年から別途お知らせを致します。

皆様の御理解、御協力をよろしくお願いいたします。

記

学年 実施日 授業時間 懇談の有無

小学部

第１学年

 ９月２９日（火） １０時 ５分～１０時４５分 なし

小学部

第２学年

１０月 １日（木） １０時 ５分～１０時４５分 なし

小学部

第３学年

９月２８日（月） １０時０５分～１０時４５分(６・７組)

１０時５０分～１１時３０分（５組）

なし ９月２９日（火） １０時０５分～１０時４５分（３組）

１０時５０分～１１時３０分（４組）

１０月 １日（木） １０時０５分～１０時４５分（１組）

１０時５０分～１１時３０分（２組）

小学部

第４学年

９月１７日（木） １０時 ５分～１０時４５分 実施

（プレイルーム１・２）

11：00～11：30

小学部

第５学年

９月１８日（金） １０時 ５分～１０時４５分 実施

（プレイルーム１・２）

11：00～11：30

小学部

第６学年

９月１５日（火） １０時 ５分～１０時５０分 実施

（プレイルーム１・２）

11：00～11：30

※ 御来校の際は保護者用名札をお付けください。また、スリッパは各自で御持参ください。

※ 自家用車で御来校の方は、西校舎周辺駐車場を御利用ください。なお、駐車スペースに限りがあ

りますので、できるだけ公共交通機関を御利用いただくか、乗り合わせてお越しくださるようお願

いします。

学年 実施日 授業時間 懇談の有無

中学部

第１学年

第２学年

第３学年

１０月２６日（月）

１０月２７日（火）

１０月３０日（金）

※いずれか一日の

み参観可としま

す。

１０時２０分～１１時２０分 中３のみ実施

（プレイルーム１・２）

※ただし別日

９／１６

10：00～11：30

高等部

第１学年

ⅡⅢ類

１０月２１日（水） １０時０５分～１０時５０分 なし

高等部

第１学年

Ⅰ類、重複

１０月２７日（火） １０時０５分～１０時５０分 なし

高等部

第２学年

１０月２０日（火） １０時０５分～１０時５０分 なし

高等部

第３学年

１０月１９日（月） １０時０５分～１０時５０分 なし

職業コース

第１学年

（A）

１０月１９日（月） １０時５０分～１１時４０分 なし

職業コース

第１学年

（B）

１０月２０日（火） １０時５０分～１１時４０分 なし

職業コース

第２学年

１０月２１日（水） １０時０５分～１０時５０分 実施

（多目的ホール２、

接客実習室）

11：00～11：40

職業コース

第３学年

１０月２２日（木） １０時０５分～１０時５０分 なし